
Vážení rodiče,  
 
tímto bych Vám ráda nabídla kurzy anglického jazyka pro děti z prvního stupně, malé 
skupinky (max.12 dětí) formou her a hravé konverzace, případně tvořivých aktivit. 
Výuka probíhá v angličtině, češtinu používáme jen výjimečně. 
 
Kurzy budou probíhají v pondělí a čtvrtek mezi 13:00 a 17:00. V časech fungování 
školní družiny si děti ze družiny vyzvedneme a opět je tam odvedeme. 
 
 
V pondělí jsou hodiny mezi 14:00 a 16:00 
zatím probíhá 14:00 - 15:00 kurz pro 2. a 3. třídu 
 
ve čtvrtek jsou hodiny mezi 13:00 a 16:00 
zatím probíhá 13:00 - 14:00 kurzy pro 1. a 2- třídu 
                       14:00 - 15:00 kurzy pro 2. a 3. třídu 
                       15:00 - 16:00 kurzy pro 4. a 5. třídu 
 
Kombinované časy pro třídy nabízíme, abychom pro Vás byli více flexibilní. Do kurzu 
vždy docházejí dvě lektorky, v případě věkově namíchaného kurzu jsou děti většinu 
času rozděleny do skupinek podle tříd (věku). S velkou skupinou pracujeme pouze 
při krátkých aktivních hrách v průběhu hodiny pro udržení pozornosti. 
 
Prosím o jméno dítěte, třídu, preferovaný čas (pokud by Vám vyhovovalo více časů, 
prosím uveďte je), a číslo družiny na email Englishannieway@gmail.com 
 
Původní cena za zímní pololetí byla 3200,- 
při pozdějším přihlášení bude samorřejmě snížena o všechny již odučené hodiny.  
K datu 10.11. tedy pouze 2000,- 
 
Předem děkuji a velice se těším  
 
 
Mgr. Anna Malá  
English AnnieWay 
+420 739 209 528 
 
 
 
 
Mgr. Anna Malá  
English AnnieWay 
+420 739 209 528 
 

 
 

mailto:Englishannieway@gmail.com

